
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 30.03.201330.03.2013

30.3.2013 23:59:59 - 30.3.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

174290032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Pocinovice, Pocinovice 91 Požár sazí v komíně. Žhavé saze byly vymeteny před 
příjezdem jednotky. K poškození komína nedošlo.

30.3.2013 2:38:49

Stanice Klatovy(L), Pocinovice (u Kdyně)©,SMS,AMDS Policie ČR

KlatovyOkres

174330032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Drslavice 0 Osobní auto sjelo z vozovky do příkopu a čelně narazilo do 
můstku. Od něho se vozidlo odrazilo a proletělo dřevěnou 
čekárnu autobudové zastávky a dopadlo na střechu zpět 
na vozovku. Ve voze zůstal zaklíněn řidič, v zastávce se v 
té chvíli nikdo nenacházel. Hasiči muže z vozu vyprostili 
pomocí hydraulického rozpínáku a ručních páčidel. 
Zraněného naložili na nosítka a přenesli do sanity. Uniklé 
provozní kapaliny hasiči zasypali sorbentem.

30.3.2013 13:44:10

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

174293032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice Osobní auto narazilo do stromu. Řidička se z auta dostala 
před příjezdem jednotky. Hasiči ženě poskytli 
předlékařskou péči. Po příjezdu ZZS si ji převzali do péče 
zdravotníci. Z vozidla neunikly žádné provozní kapaliny.

30.3.2013 6:20:00

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174317032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Hlávkova 628 Únik benzínu o velikosti 2x1m na silnici I/27. Při příjezdu 
hasičů se na místě nenacházelo žádné vozidlo, ze kterého 
by byl patrný únik. Hasiči zasypali látku sorbentem.

30.3.2013 9:46:59

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

174329032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Květná 2723/69 Osoby z výtahu vyproštěny před příjezdem hasičů. 30.3.2013 12:56:38

Stanice Plzeň Slovany

Plzeň-severOkres

174337032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Nekmíř, Nekmíř 94 Požár sazí v komíně, ke škodě nedošlo.30.3.2013 21:25:38

Stanice Plzeň Košutka (L), Nekmíř © Policie ČR

RokycanyOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.4.2013 7:23 1 2Strana /



174334032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Jeřabinová Hasiči pomocí výškové techniky provizorně opravili 
uvolněný plech na střeše archivu. 

30.3.2013 15:49:34

Stanice Rokycany Obecní policie

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

1

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 7Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 30.3.2013 23:59:5930.3.2013 0:00:00

30.03.2013 - 30.03.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.4.2013 7:23 2 2Strana /


